
Dávkovače chlordioxidu - servis

SERVISNÍ SMLOUVA

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j 17268-II/2012 ze dne 29.5.2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001 DIČ: c200023001

bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 42334041/0710

zastoupená: lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

v této věci jedná: Ing. Lubomír Matěna, MHA, náměstek pro investice a investiční výstavbu,

na základě pověření

/dále jen objednatel/

EuroCIean s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn.: C 73883

se sídlem Lidická 1348, 252 63 Roztoky

IČO: 26141477 DIČ: C226141477

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 487530002/5500

zastoupená: lng. Jaromírem Šnajdrem, jednatelem

/dále jen zhotovitel/

dále společně též „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu

|. Úvodní ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem „Dávkovače chlordioxidu — výměna a jejich servis“, evidované u objednatele pod č. PZ-

2021-0000060, resp. pod č. PZ-2021-0000245. V případě, že je v této Smlouvě odkazováno na zadáva-

cí podmínky, má se na mysli zadávací dokumentace objednatele uveřejněná v NEN (Národní elektro-

nický nástroj) a podmínky v ní uvedené vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

. Tato Smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v plat-

ném znění (dále jen Občanský zákoník) a vychází ze zadávacích podmínek k veřejné zakázce uvedené v

odst. 1. tohoto článku a z nabídky zhotovitele podané v rámci citovaného zadávacího řízení.

. Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky obsažené v

zadávacích podmínkách zadávacího řízení uvedeného v odst. 1. tohoto článku a v Občanském zákoní-

ku.

II. Předmět smlouvy

. Předmětem Smlouvy je zajištění údržby, technické pomoci a servisu při provozování generátorů na

výrobu chlordioxidu, instalovaných zhotovitelem v areálu IKEM, Praha 4 — Krč; Vídeňská 1958/9. Pra-

videlný servis na generátorech bude prováděn 2 x ročně, a to formou základního servisu a servisu na

vyžádání.

 

O provedených pracech bude objednateli předán protokol.

Specifikace a umístění zařízení:

místnost D 0204 - úpravna vody, (OXCL MIDI LTE)

místnost A 0206 (PS 400) — centrála ÚT, rozdělovač, OXCL MIDI LTE)

místnost F 0215 — předávací stanice, (OXCL BLUE I)0
0

0
0
.
.

0
.
.

0
.
.



2.

Dávkovače chlordioxidu - servis

Základní servis

Základní servis má charakter kontroly stavu zařízení a je spojen s výměnou nejvíce zatěžovaných částí

zařízení ze sady náhradních dílů jako prevence před provozními poruchami. Základní servis bude pro-

váděn zhotovitelem v dojednaných termínech dle následujícího rozpisu.

Tabulka č. 1

U
)

 

Malý servis (po 12 měsících, v polovině periody):

kontrola provozního stavu všech 3 ks generátorů chlordioxidu

 

červen

 

výměna 3 ks filtrační vložky
 

 

Velký servis (po 12 měsících, na konci periody):
 

kontrola provozního stavu všech 3 ks generátorů chlordioxidu
 

výměna 3 ks membrány u čerpadla CIOZ
proslnec

 

výměna 3 ks 1roční sady náhradních dílů
 

výměna 3 ks filtrační vložky   
 

V případě, že během základního servisu zjistí zhotovitel potřebu vyměnit nebo opravit takovou část

zařízení, která není předmětem základního servisu, sdělí tuto skutečnost pověřené osobě objednatele

a provede o tom záznam do servisního protokolu. V případě, že se objednatel rozhodne na základě

doporučení servisního technika provést takovouto opravu nad rámec základního servisu, bude tato

účtována nad rámec ceny za základní servis.

I

. Servis na vyžádaní

Servis na vyžádání bude proveden na základě samostatné písemné (e-mailové) objednávky objednate-

Ie v termínech dle požadavku objednatele.

Kontaktní adresa zhotovitele, na kterou objednatel bude zasílat objednávky:

Vtextu objednávky bude vždy uveden kontakt zástupce objednatele pro kontakt se servisním techni-

kem zhotovitele. Zhotovitel zašle potvrzenou objednávku objednateli zpět na e-mailovou adresu, ze

které byla objednávka odeslána.

Protokol o provedeném servisu bude uvádět přesný rozsah spotřebovaných náhradních dílů a doporu-

čení zhotovitele pro provedení takových servisních úkonů, které by vzhledem ke stavu zařízení měly

být provedeny dříve než v plánovaném příštím základním servisu. Protokol bude podepsán zástupci

obou stran.

III. Cena

A) Za základní servis

Cena základního servisu, kterým se rozumí pravidelná údržba v rámci malého a velkého servisu, je

stanovena v příloze č. 2 této Smlouvy v Kč bez DPH. Tato cena zahrnuje cenu všech plánovaně vymě-

ňovaných náhradních dílů potřebných k řádnému provedení základního servisu dle rozpisu ve výše

uvedené Tabulce č. 1, dále cenu za práci i cestovné servisního technika a nezahrnuje cenu dále jinak

poškozených dílů, které musí být vyměněny.

B) Za servis na vyžádání

Zhotovitel je povinen dostavit se k zahájení prací (opravy) na základě písemného nahlášení závady

objednatelem v co možná nejkratším termínu, nejpozději však do 1 pracovního dne od písemného

nahlášení závady objednatelem.

Cena bude účtována na základě jednotkových cen uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy dle skutečně

provedených prací. Ceny uvedené v příloze nezahrnují cenu za potřebné náhradní díly (dále „ND")

pro servis na vyžádání.

Cena za ND bude zhotovitelem účtována za cenu platnou v době dodání ND.

Identifikátor VZ: N006/21/V00016291

Ev. č. VZMR IKEM: PZ-2021-0000245 Stránka 2 z 5



Dávkovače chlordioxidu - servis

C) Platební podmínky

Platba se uskuteční bezhotovostním převodem na účet zhotovitele na základě daňového dokladu

(faktury) vystaveného zhotovitelem. Přílohou každé faktury bude servisní zápis/protokol osvědčující

provedení prací dle této Smlouvy.

Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákonu

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění (dále jen zákon o DPH) a musí obsahovat

veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH a budou zasílány elektronicky na adre-

su:

Zhotovitel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu číslo veřejné zakázky - tzv. identifikátor veřej-

né zakázky a ev. č. VZMR IKEM — oba číselné údaje jsou uvedené v zápatí této Smlouvy.

Splatnost faktur se sjednává vdélce 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení řádně

vystavené faktury objednateli.

V případě, že faktura zhotovitele nebude mít náležitosti a přílohy sjednané touto Smlouvou, je ob-

jednatel oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli s uvedením důvodu jejího vráce-

ní a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti faktury se prodlužuje o počet dnů mezi vráce-

ním faktury zhotoviteli a obdržením faktury opravené, nově vystavené zhotovitelem.

Objednatel provede kontrolu, zda zhotovitel je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve

smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu zhotovitele uvedené na daňo-

vém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně zho-

tovitel uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí

věty, je objednatel oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše kupní ceny bez DPH.

Částka rovnající se DPH bude objednateli přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a záko-

na o DPH.

Zhotovitel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního

účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Pokud tak

neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden v registru zveřejňovaném

správcem daně, strpí, bez uplatněníjakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně objednateli a úhra-

du závazku jen ve výši kupní ceny bez DPH, případně je povinen nahradit objednateli škodu, která by

mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

Postoupení peněžitých pohledávek zhotovitele za objednatelem, vzniklých v souvislosti s touto

Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

IV. Termín plnění

. Základní servis bude prováděn v pravidelných intervalech — viz Tabulka č. 1 v čl. || výše, servis na vyžá-

dání dle požadavků objednatele. Přesný termín provedení servisu bude dohodnut zástupci obou

smluvních stran v jednotlivých objednávkách.

. Termínem uskutečněného plnění je datum podpisu zástupců obou smluvních stran na servisním pro-

tokolu o provedení servisu zařízení.

V. Osoby zmocněné k jednání o předmětu smlouvy a předání a převzetí prací

. Za zhotovitele_— technický manažer,MT:—

. Za objednatele je:

o pověřen kjednání o předmětusmlouvy—

náměstek pro investice a investiční výstavbu,

Identifikátor VZ: N006/21/V00016291

Ev. č. VZMR IKEM: PZ-2021-0000245 Stránka 3 z 5



Dávkovače chlordioxidu - servis

. oprávnění kjednání o věcech technických a k převzetí pracíz- technik, oddělení

technického zabezpečení a správy budov ÚIIV, e-mal:_ MT:

nebo

o _technik, oddělení technického zabezpečení a správy budov ÚIIV, e-mail:-

VI. Záruky

1. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené práce v trvání 6 měsíců a na nové díly v trvání 12 měsíců

ode dne podpisu servisního zápisu/protokolu zástupci obou smluvních stran. Objednatel je povinen

zajistit přítomnost odpovědné osoby k podpisu servisního zápisu/protokolu v den provedení servisu.

2. Záruku na nové díly v trvání 12 měsíců se vztahuje na jejich funkčnost, kvalitu materiálu a kvalitu dí-

lenského provedení.

3. Zhotovitel je povinen na základě písemné výzvy objednatele odstranit vadu v co nejkratším technicky

možném vzájemně dohodnutém termínu.

4. Výše uvedená záruka zaniká, jestliže objednatel nebo třetí strana na jeho žádost provede zásah,

opravu nebo změnu na zařízení, jež je předmětem dodávky zhotovitele, a to bez písemného souhlasu

zhotovitele.

5. Záruky zhotovitele se nevztahují:

- na běžné provozní opotřebení

- na poruchy způsobené nepozorností a nedbalostí při provozování, nedodržováním provozních

předpisů zařízení

- na výměnu součástí a dílů zařízení předepsaných Provozními předpisy nebo Provozním řádem vý-

robce k výměně v době sjednané záruky.

VII. Jiná ujednání

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou 6 (šest) let. Před uplynutím této dobyje možné smlouvu vypo-

vědět s výpovědní lhůtou 3 měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího od doru-

čení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

2. Zhotovitel je povinen respektovat a dodržovat předpisy a požadavky platné pro externí firmy přilože-

né k této Smlouvě jako příloha č. 1.

3. Zhotovitel se zavazuje dbát zvýšené ochrany životního prostředí a minimalizoval vznik odpadů, a to v

rozsahu, ve kterém to předmět plnění dovoluje, zavazuje se přijmout vhodná opatření k ochraně ži-

votního prostředí, zejména předcházet znečišťování nebo poškozování životního prostředí a minima-

lizovat nepříznivé důsledky své činnosti na životní prostředí, dále se zavazuje k ekologickému odstra-

nění odpadů v souladu s předmětem plnění dle této Smlouvy a v souladu se zadávacími podmínkami.

4. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat veškeré právní předpisy ČR s důrazem na legální

zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci pro všechny osoby, které se budou na provádění díla podílet (tj. případně i

pro své poddodavatele).

.U
"

Vztahy, které nejsou výslovně upraveny v této Smlouvě, se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729, § 1751 a § 2050 občanského zákoní-

ku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajících ztéto smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před

ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu Smlouvy oprávněnými zástupci

obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění vsouladu se zákonem č.

Identifikátor VZ: N006/21/V00016291

Ev. č. VZMR IKEM: PZ-2021-0000245 Stránka 4 z 5



Dávkovače chlordioxidu - servis

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o re-

gistru smluv (zákon o registru smluv) Uveřejnění v Registru smluv zajistí kupující.

7. Tato Smlouva může být měněna písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

8. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk s

platností originálu. Smlouvu v listinné podobě zašle smluvní strana podepisující jako druhá v pořadí

na adresu sídla svého smluvního partnera bez zbytečného odkladu od podpisu Smlouvy. V případě, že

je smlouva podepisována elektronicky, s elektronickým uznávaným podpisem, vyhotovuje se pouze

jedna elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisující jako druhá v pořadí do datové

schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN),

rovněž bez zbytečného odkladu.

9. Nedílnou součástí této smlouvyje:

Příloha č. 1 Bezpečnostní předpisy a požadavky platné pro externífirmy dodávající služby

v areálu IKEM

Příloha č. 2 Ceník

  

V Praze dne V Roztokách dne 1.9.2021

' Digitálně podepsal [n _ D' 't II . db

MICh al Michal Stiborek g , Inlg.lJ:r:’>r:igrn§:a'd);

Jaromír 9 J
. b k Datum: 2021.09.15 v Date: 2021.09.01

Stl ore 15:24:26 +0200 Snajdr 16:26:45 +02‘00'

Ing. Michal Stiborek, MBA Ing. Jaromír Šnajdr

ředitel jednatell

Identifikátor VZ: N006/21/V00016291

Ev. č. VZMR IKEM: PZ-2021-0000245 Stránka 5 z 5


